

DOTARE S.V.S.U. REDIU, COMUNA REDIU, JUDETUL NEAMT

I.D.: 73657105

Data publicarii 26.09.22 Coduri CPV 35111000-5

Pretul estimativ: 29.560,00 RON - 29.560,00 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS U/M CANTITATE PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA Stingator tip P6 buc. 15 117 1755 Sorb aspiratie tip A buc. 1 736 736 Furtun C la 15 bar cu racorduri legate (avizat masini pompieri) rola 25 180 4500 Furtun B la 15 bar cu racorduri legate (avizat masini pompieri) rola 10 283 2830 Teava refulare C cu robinet si racord fix C buc. 10 97 970 Teava refulare C cu rotire stinga-dreapta si racord fix C buc. 10 138 1380 Hidrant portativ 1 B DN 100 buc. 10 475 4750 Cheie hidrant buc. 10 57 570 Colector A-BB buc. 1 510 510 Sorb aspiratie tip C buc. 1 387 387 Ejector ape mici buc. 1 1810 1810 Scara culisabila 3 tronsoane, 15 trepte pe tronson buc. 1 1920 1920 Cheie ABC buc. 10 36 360 Bobina cu cablu (50m, 4 prize, cablu 3*2,5) buc. 2 360 720 Proiector led cu stativ pliabil 50w buc. 2 338 676 Ranga PSI buc. 5 33 165 Cange cu coada buc. 5 38 190 Topor-tarnacop buc. 5 146 730 Toporas cu toc buc. 5 132 660 Reductie B-C buc. 5 37 185 Reductie A-B buc. 5 65 325 Cordita salvare 20m buc. 1 126 126 Cot furtun tip C buc. 5 97 485 Cot furtun tip B buc. 5 112 560 Geanta pentru chei si fese buc. 1 340 340 Fasa furtun B buc. 10 51 510 Fasa furtun C buc. 10 41 410 Lopata cu coada PSI buc. 10 24 240 Distribuitor B-CBC buc. 1 760 760 TOTAL VALOARE PACHET FARA TVA (LEI) 29560